
Pro rodiče (nepedagogickou veřejnost): 
Díky inspiravním námětům v oblas 
literární, výtvarné, pohybové, ale i 
zdravotní se každodenně prohlubuje 
vztah matka (rodič) x dítě v tom 
nejdůležitějším období formování 
dětské osobnos.

DůlDůležité rady v oblas péče o zdraví 
dítěte (správný psychický rozvoj dítěte) 
nebo rady maminkám před nástupem 
dítěte do mateřské školy.

Pro učitelky mateřských škol: 
doplňování tzv. „zásobníků“ písní, her a 
říkadel, která jsou nedílnou součás při 
každodenním plánování výchovného 
procesu a plnění Školního vzdělávacího 
programu (ŠVP) ve všech mateřských 
školách a centrech pro dě.

PPřehledné rozdělení námětů do 
jednotlivých oblas jako výtvarné, 
literární, rozvoj rozumového poznání a  
pohybových akvit pro dě.

foto © Silvie Valoušková 
www.silvievalouskova.cz

Magazín pro učitelky i rodiče, předškolní vzdělávání

Předškoláci.cz


